Tocantins/TO, conforme especificações contidas no termo de referência, anexo I. Onde
teve como vencedora a empresa: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA - CNPJ Nº
10.484.811/0001-69, situada à Rua Delfino Aguiar, n° 1345, Centro, CEP: 77.405-040,
Gurupi/TO, vencedora do item: 1/1, totalizando o Valor da Ata de Registro de Preço em R$
43.378,00 (quarenta e três mil trezentos e setenta e oito reais). A Ata de Registro de
Preços terá vigência até 09/08/2023 e está disponível no site
https://www.santarita.to.gov.br/. Maiores informações no endereço Av. Tocantins, nº 150,
Centro, Santa Rita do Tocantins/TO, CEP: 77.565-000, Fone: (63) 3365-5057.